OmniCure® AC8系列用户指南
紫外线固化解决方案
适用于以下紫外线LED头型号：
型号 阵列固化宽度 零件编号
AC8150-365 150 mm 019-00218R
AC8225-365 225 mm 019-00219R
AC8300-365 300 mm 019-00220R
AC8150-395 150 mm 019-00217R
AC8225-395 225 mm 019-00212R
AC8225F-395 225 mm 019-00235R
AC8300-395 300 mm 019-00216R
AC8150P-365 150 mm 019-00276R
AC8225P-365 225 mm 019-00277R
AC8300P-365 225 mm 019-00278R
AC8150P-395 150 mm 019-00221R
AC8225P-395 225 mm 019-00222R
AC8300P-395 300 mm 019-00244R
AC8225F+ 395 225 mm 019-00304R
Excelitas Canada Inc.
2260 Argentia Road
Mississauga (ON)
L5N 6H7 Canada

规格 AC8150/P AC8225/P/F/F+ AC8300/P
零件编号 019-00218R 019-00217R 019-00219R 019-00212R 019-00235R 019-00304R 019-00220R 019-00216R
打印型号 019-00276R 019-00221R 019-00277R 019-00222R N/A N/A 019-00278R 019-00244R
LED峰值波长 365nm 395nm 365nm 395nm 365nm 395nm
LED预计寿命 >20,000 hrs >40,000 hrs >20,000 hrs
最高峰值辐照度 >4W/cm2 >8W/cm2 >4W/cm2 >8W/cm2 12W/cm2 16W/cm2 >4W/cm2 >8W/cm2
可变强度范围 20 – 100%
常用工作距离 1-30mm 1-5mm 1-30mm 1-5mm 10-18mm 10-15mm 1-30mm
有效光学面积 25 x 150mm 25 x 225mm 15x225mm 25x300mm
纵向均匀度 优于 +/-10%
工作电压 直流48V +/-2V
最大工作电流
23A 34.5A 12.5A 19.1A 45.5A
表5 紫外线LED照射头规格
1
 15°C – 50°C，AC8150P, AC8225P, 和 AC8300P 不同版本
OmniCure® AC8 系列
紫外线固化解决方案